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                                                         С В Е Д Е Н И Я
      О ЧИСЛЕННОСТИ   НАСЕЛЕНИЯ НА  1 ЯНВАРЯ  2024 ГОДА
   ПО АДМИНИСТРАЦИИ  МО «БАШКАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ».
 
 
 
	Наимено
вание сельсове
та
	№ п/п
	Тип населенно
го пункта
	Наименование населенного пункта
	Число наличных хозяйств
	Численность постоянного населения человек.

	
	
	
	
	
	Всего
	В том числе

	
	
	
	
	
	
	Зарегистрировано
по месту жительства
	Фактически проживающего

	Башкатовский
	1
	село
	Башкатово
	105
	248
	
	     248

	
	2
	село
	Косиново
	112
	279
	
	     279

	
	3
	хутор
	Косинов
	-
	-
	-
	     -

	
	4
	хутор
	Красная поляна
	10
	23
	
	     23

	
	5
	хутор
	Пролетарский
	   2
	  2
	   
	       2
	
	
	

	
	6
	хутор
	Чермашное
	    2
	  2
	  
	       2
	
	
	

	         Х      
	Х
	   Х
	ИТОГО:
	 231
	 554
	 
	    554
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